
決勝 6月21日 14:25

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 山内A  2801 松川　晟夕(4)   1,05.58 

ﾏﾂｶﾜ ｾｲﾕｳ
 2951 稲垣　帆乃(4)

ｲﾅｶﾞｷ ﾎﾉ
 2953 松川　瑠華(4)

ﾏﾂｶﾜ ﾙｶ
 2952 武田　志央里(4)

ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ
 2   4 粟田A  4755 佐々木　春菜(6)   1,06.20 

ｻｻｷ ﾊﾙﾅ
 4603 田森　滉一朗(5)

ﾀﾓﾘ ｺｳｲﾁﾛｳ
 4754 若林　春奈(5)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ
 4756 持田　芽衣(6)

ﾓﾁﾀﾞ ﾒｲ
 3   6 川北A  3104 桒原　武人(5)   1,07.15 

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀｹﾋﾄ
 3103 住田　英樹(4)

ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ
 3251 平岡　美優(5)

ﾋﾗｵｶ ﾐﾕｳ
 3252 酒井　亜寿花(6)

ｻｶｲ ｱｽｶ
 4   7 八幡A  4458 竹本　紗楓(6)   1,10.57 

ﾀｹﾓﾄ ｻﾔｶ
 4301 根川　和也(5)

ﾈｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ
 4456 林　海央(5)

ﾊﾔｼ ﾐｵ
 4452 石田　瑠菜(5)

ｲｼﾀﾞ ﾙﾅ
 5   5 粟田B  4601 髙畑　直弥(4)   1,15.44 

ﾀｶﾊﾀ ﾅｵﾔ
 4752 竹田　七海(4)

ﾀｹﾀﾞ ﾅﾅﾐ
 4751 小林　音々(4)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾈﾈ
 4602 田口　翔太(4)

ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

混成

混成　４×１００ｍＲ

決勝



決勝 6月21日 10:45

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 高木　沙耶加(4)     16.90  1 奥井　彩乃(4)     16.86 
ﾀｶｷﾞ ｻﾔｶ 庄原 ｵｸｲ ｱﾔﾉ 板橋

 2 松川　瑠華(4)     17.13  2 竹田　七海(4)     17.50 
ﾏﾂｶﾜ ﾙｶ 山内 ﾀｹﾀﾞ ﾅﾅﾐ 粟田

 3 白根　有紗(4)     18.10  3 陰地　りん子(4)     18.06 
ｼﾗﾈ ｱﾘｻ 美古登 ｵﾝｼﾞ ﾘﾝｺ 庄原

 4 寺田　小梅(4)     18.32  4 瀧口　ひなた(4)     18.07 
ﾃﾗﾀﾞ ｺｳﾒ 総領 ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 総領

 5 荒木　紗和(4)     18.65  5 平川　奏美(4)     18.98 
ｱﾗｷ ｻﾜ 板橋 ﾋﾗｶﾜ ｶﾅﾐ 口南

 6 亀山　美帆(4)     19.54  6 小川　乙(4)     19.10 
ｶﾒﾔﾏ ﾐﾎ 高 ｵｶﾞﾜ ｵﾄ 美古登

 7 庭　ひまわり(4)     19.87  7 三河内　莉早(4)     21.73 
ﾆﾜ ﾋﾏﾜﾘ 東城 ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｻ 永末

[ 3組] 風速 -2.2 [ 4組] 風速 +0.7

 1 田邊　果歩(4)     16.43  1 稲垣　帆乃(4)     16.93 
ﾀﾅﾍﾞ ｶﾎ 総領 ｲﾅｶﾞｷ ﾎﾉ 山内

 2 豊原　千鶴(4)     16.75  2 伊藤　愛星(4)     17.28 
ﾄﾖﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 庄原 ｲﾄｳ ｱｲﾘ 東城

 3 久山　瑠菜(4)     17.68  3 石川　ゆづき(4)     18.09 
ﾋｻﾔﾏ ﾙﾅ 永末 ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 高

 4 高柴　桜(4)     18.55  4 髙木　綾乃(4)     18.21 
ﾀｶｼﾊﾞ ｻｸﾗ 八幡 ﾀｶｷ ｱﾔﾉ 板橋

 5 竹下　葵(4)     19.86  5 佐々木　小梅(4)     18.62 
ﾀｹｼﾀ ｱｵｲ 総領 ｻｻｷ ｺｳﾒ 総領

 6 小林　音々(4)     20.42  6 松上　菜摘美(4)     19.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾈﾈ 粟田 ﾏﾂｶﾐ ﾅﾂﾐ 美古登

 7 柳川　絢音(4)     20.67  7 若林　穂実(4)     21.02 
ﾔﾅｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 西城 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾎﾉ 庄原

88  1178 1178

44  3853 3853

33  6552 6552

22  2353 2353

55  1751 1751

77  5088 5088

66  2951 2951
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66  3580 3580
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22  6554 6554

88  4451 4451

44  1451 1451
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66  1452 1452

77  3851 3851

22  5351 5351

55  6553 6553

44  1175 1175

88  4752 4752

33  2352 2352
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

55  5087 5087

22  1752 1752

66  2351 2351

33  6556 6556

77  3852 3852

88  2953 2953

44  1177 1177
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

女子

４年　１００ｍ４年　１００ｍ

決勝決勝決勝



   1 田邊　果歩(4) 総領    16.43 (-2.2)   3   1
   2 豊原　千鶴(4) 庄原    16.75 (-2.2)   3   2
   3 奥井　彩乃(4) 板橋    16.86 (0.0)   2   1
   4 高木　沙耶加(4) 庄原    16.90 (-1.3)   1   1
   5 稲垣　帆乃(4) 山内    16.93 (+0.7)   4   1
   6 松川　瑠華(4) 山内    17.13 (-1.3)   1   2
   7 伊藤　愛星(4) 東城    17.28 (+0.7)   4   2
   8 竹田　七海(4) 粟田    17.50 (0.0)   2   2
   9 久山　瑠菜(4) 永末    17.68 (-2.2)   3   3
  10 陰地　りん子(4) 庄原    18.06 (0.0)   2   3
  11 瀧口　ひなた(4) 総領    18.07 (0.0)   2   4
  12 石川　ゆづき(4) 高    18.09 (+0.7)   4   3
  13 白根　有紗(4) 美古登    18.10 (-1.3)   1   3
  14 髙木　綾乃(4) 板橋    18.21 (+0.7)   4   4
  15 寺田　小梅(4) 総領    18.32 (-1.3)   1   4
  16 高柴　桜(4) 八幡    18.55 (-2.2)   3   4
  17 佐々木　小梅(4) 総領    18.62 (+0.7)   4   5
  18 荒木　紗和(4) 板橋    18.65 (-1.3)   1   5
  19 平川　奏美(4) 口南    18.98 (0.0)   2   5
  20 小川　乙(4) 美古登    19.10 (0.0)   2   6
  21 松上　菜摘美(4) 美古登    19.29 (+0.7)   4   6
  22 亀山　美帆(4) 高    19.54 (-1.3)   1   6
  23 竹下　葵(4) 総領    19.86 (-2.2)   3   5
  24 庭　ひまわり(4) 東城    19.87 (-1.3)   1   7
  25 小林　音々(4) 粟田    20.42 (-2.2)   3   6
  26 柳川　絢音(4) 西城    20.67 (-2.2)   3   7
  27 若林　穂実(4) 庄原    21.02 (+0.7)   4   7
  28 三河内　莉早(4) 永末    21.73 (0.0)   2   7 1452 1452
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備考備考 組組 順位順位都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風）順位順位 No.No. 氏  名氏  名
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４年　１００ｍ４年　１００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース



決勝 6月21日 10:55

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.3

 1 竹明　穂乃花(5)     16.16  1 荒木　綸(5)     16.28 
ﾀｹﾐｮｳ ﾎﾉｶ 東 ｱﾗｷ ﾘﾝ 庄原

 2 長谷　彩花(5)     16.98  2 若林　春奈(5)     17.36 
ﾊｾ ｱﾔｶ 小奴可 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 粟田

 3 角田　葵(5)     17.12  3 中平　志乃(5)     17.39 
ｶｸﾀﾞ ｱｵｲ 西城 ﾅｶﾋﾗ ｼﾉ 西城

 4 前田　茜(5)     18.28  4 平田　実里(5)     17.70 
ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ 高野 ﾋﾗﾀ ﾐｻﾄ 総領

 5 横山　朋叶(5)     18.38  5 寺岡　璃乃(5)     17.81 
ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓｶ 東城 ﾃﾗｵｶ ﾘﾉ 東城

 6 荒木　帆香(5)     18.71  6 津守　七星(5)     18.40 
ｱﾗｷ ﾎﾉｶ 口北 ﾂﾓﾘ ﾅﾅｾ 美古登

 7 上村　ひばり(5)     19.13  7 武田　亜弥(5)     18.69 
ｳｴﾑﾗ ﾋﾊﾞﾘ 八幡 ﾀｹﾀﾞ ｱﾔ 西城

 8 小林　梓(5)     20.71  8 三浦　理沙(5)     19.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞｻ 八幡 ﾐｳﾗ ﾘｻ 高
松井　海秀(5)  9 松尾　有紗(5)     20.04 
ﾏﾂｲ ﾐﾎ 高 ﾏﾂｵ ｱﾘｻ 東

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 -0.9

 1 大場　琴心(5)     16.59  1 曽根　美季(5)     16.37 
ｵｵﾊﾞ ｺﾄﾐ 西城 ｿﾈ  ﾐｷ 山内

 2 藤田　寛子(5)     16.93  2 堀内　菜摘(5)     17.25 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｺ 板橋 ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂﾐ 高

 3 掛　舞(5)     17.52  3 木村　瑠美(5)     17.42 
ｶｹ ﾏｲ 口南 ｷﾑﾗ ﾙﾐ 総領

 4 石田　瑠菜(5)     18.04  4 下宮　咲音(5)     17.46 
ｲｼﾀﾞ ﾙﾅ 八幡 ｼﾓﾐﾔ ｻｷﾈ 西城

 5 髙橋　咲帆(5)     18.64  5 横山　紗代(5)     18.41 
ﾀｶﾊｼ ｻﾎ 東城 ﾖｺﾔﾏ ｻﾖ 板橋

 6 藤田　結(5)     20.23  6 宮口　杏優(5)     18.42 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｲ 総領 ﾐﾔｸﾞﾁ ｱﾕ 東

 7 森元　登世(5)     21.38  7 前本　優都(5)     18.55 
ﾓﾘﾓﾄ ﾄﾖ 板橋 ﾏｴﾓﾄ ﾕｽﾞ 西城

 8 早川　海琴(5)     21.88  8 竹上　綾恵(5)     18.70 
ﾊﾔｶﾜ ﾐｺﾄ 西城 ﾀｹｳｴ ｱﾔｴ 東城
松本　楓(5)  9 福場　羽菜(5)     19.00 
ﾏﾂﾓﾄ ｶｴﾃﾞ 東 ﾌｸﾊﾞ ﾊﾅ 峰田

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 -0.2

 1 伊藤　有咲(5)     16.31  1 黒木　和香(5)     17.10 
ｲﾄｳ ｱﾘｻ 東城 ｸﾛｷﾞ ﾉﾄﾞｶ 総領

 2 高田　麻希(5)     17.41  2 藤長　里穂(5)     17.46 
ﾀｶﾀﾞ ﾏｷ 西城 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾘﾎ 高野

 3 松村　知珠瑠(5)     17.91  3 清水　璃乃(5)     17.54 
ﾏﾂﾑﾗ ｼｽﾞﾙ 庄原 ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ 庄原

 4 森　鈴菜(5)     18.02  4 宮田　琳(5)     17.87 
ﾓﾘ ｽｽﾞﾅ 峰田 ﾐﾔﾀ ﾘﾝ 東城

 5 大塚　美春(5)     18.15  5 山口　優花(5)     18.12 
ｵｵﾂｶ ﾐﾊﾙ 高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶ 東

 6 山口　七海(5)     18.20  6 和田　遥香(5)     18.20 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 東 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ 東城

 7 空久保　咲穂(5)     18.57  7 森永　伊織(5)     18.42 
ｿﾗｸﾎﾞ  ｻｷﾎ 山内 ﾓﾘﾅｶﾞ ｲｵﾘ 口北

 8 石田　絢雅(5)     18.59  8 谷口　結奈(5)     19.84 
ｲｼﾀﾞ ｱﾔｶ 東 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾅ 板橋

 9 森戸　千智(5)     18.67  9 田畑　星(5)     21.48 
ﾓﾘﾄ ﾁｻﾄ 総領 ﾀﾊﾞﾀ ｱｶﾘ 山内

2  6564 4  2958

4  2664 9  2358

8  2957 7  5657

9  2677 8  5077

1  1754 3  2678

5  2052 2  5085

7  1171 1  1164

6  3569 5  5953

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5070 6  6558

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  2674 6  2051

4  3574 1  5081

2  2366 9  3575

9  6563 3  2675

1  5080 2  2360

8  4452 5  3568

6  5353 8  6557

5  2359 4  1755

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  3564 7  2956

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  1756 3  2673

7  4454 4  1757

9  4453 5  3570

8  5651 6  3854

1  5076 1  5084

5  5954 9  6562

6  3565 2  3573

4  4151 7  4754

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2671 8  1161

女子

５年　１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -0.1

 1 加藤　瑞喜(5)     17.22  1 藤原　穂乃加(5)     16.42 
ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 比和 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 庄原

 2 滝口　陽菜(5)     17.92  2 花房　侑依那(5)     17.49 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅ 板橋 ﾊﾅﾌｻ ﾕｲﾅ 山内

 3 田井　歩佳(5)     17.95  3 小田　朋佳(5)     17.62 
ﾀｲ ｱﾕｶ 庄原 ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ 比和

 4 中田　望愛(5)     18.24  4 近藤　沙耶(5)     19.41 
ﾅｶﾀ ﾉｱ 西城 ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾔ 西城

 5 切田　海鈴(5)     18.34  5 小林　愛菜(5)     19.46 
ｷﾘﾀ ｶｲﾘ 東 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 東城

 6 池田　和泉(5)     18.41  6 尾原　皐月(5)     19.63 
ｲｹﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 東城 ｵﾊﾗ ｻﾂｷ 板橋

 7 種元　優(5)     19.02  7 芳賀　千菜々(5)     19.97 
ﾀﾈﾓﾄ ﾕｳ 高野 ﾊｶﾞ ﾁﾅﾅ 八幡

 8 井上　晏理(5)     19.11  8 蔵崎　花梨(5)     20.15 
ｲﾉｳｴ  ｱﾝﾘ 山内 ｸﾗｻｷ ｶﾘﾝ 東

 9 三吉　祐佳(5)     19.40  9 松島　愛里(5)     22.34 
ﾐﾖｼ ﾕｳｶ 口北 ﾏﾂｼﾏ ｱｲﾘ 口北

[ 9組] 風速 -1.8 [ 10組] 風速 -2.0

 1 澤井　花純(5)     17.17  1 平岡　美優(5)     17.06 
ｻﾜｲ ｶｽﾐ 東 ﾋﾗｵｶ ﾐﾕｳ 川北

 2 平野　美咲(5)     17.45  2 山口　慧奈(5)     17.32 
ﾋﾗﾉ ﾐｻｷ 高野 ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲﾅ 山内

 3 熊谷　優花(5)     17.51  3 黒田　梨央(5)     17.50 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｶ 口北 ｸﾛﾀﾞ ﾘｵ 庄原

 4 小川　汐李(5)     17.82  4 荒木　那歩(5)     17.56 
ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ 庄原 ｱﾗｷ ﾅｵ 板橋

 5 錦織　睦実(5)     18.54  5 神本　すみれ(5)     18.47 
ﾆｼｺﾘ ﾑﾂﾐ 口北 ｶﾐﾓﾄ ｽﾐﾚ 西城

 6 林　海央(5)     18.73  6 堂前　楓華(5)     18.60 
ﾊﾔｼ ﾐｵ 八幡 ﾄﾞｳﾏｴ ﾌｳｶ 口北

 7 石妙　果歩(5)     19.48  7 小林　仁美(5)     19.38 
ｲｼﾐｮｳ ｶﾎ 永末 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾄﾐ 総領

 8 大前　悠翔(5)     19.77  8 瀧口　七海(5)     20.17 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙｶ 板橋 ﾀｷｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 東

 9 久保　舞(5)     20.29 
ｸﾎﾞ  ﾏｲ 山内
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   1 竹明　穂乃花(5) 東    16.16 (+0.2)   1   1
   2 荒木　綸(5) 庄原    16.28 (+0.3)   2   1
   3 伊藤　有咲(5) 東城    16.31 (-0.7)   5   1
   4 曽根　美季(5) 山内    16.37 (-0.9)   4   1
   5 藤原　穂乃加(5) 庄原    16.42 (-0.1)   8   1
   6 大場　琴心(5) 西城    16.59 (-1.0)   3   1
   7 藤田　寛子(5) 板橋    16.93 (-1.0)   3   2
   8 長谷　彩花(5) 小奴可    16.98 (+0.2)   1   2
   9 平岡　美優(5) 川北    17.06 (-2.0)  10   1
  10 黒木　和香(5) 総領    17.10 (-0.2)   6   1
  11 角田　葵(5) 西城    17.12 (+0.2)   1   3
  12 澤井　花純(5) 東    17.17 (-1.8)   9   1
  13 加藤　瑞喜(5) 比和    17.22 (-0.6)   7   1
  14 堀内　菜摘(5) 高    17.25 (-0.9)   4   2
  15 山口　慧奈(5) 山内    17.32 (-2.0)  10   2
  16 若林　春奈(5) 粟田    17.36 (+0.3)   2   2
  17 中平　志乃(5) 西城    17.39 (+0.3)   2   3
  18 高田　麻希(5) 西城    17.41 (-0.7)   5   2
  19 木村　瑠美(5) 総領    17.42 (-0.9)   4   3
  20 平野　美咲(5) 高野    17.45 (-1.8)   9   2
  21 藤長　里穂(5) 高野    17.46 (-0.2)   6   2
  21 下宮　咲音(5) 西城    17.46 (-0.9)   4   4
  23 花房　侑依那(5) 山内    17.49 (-0.1)   8   2
  24 黒田　梨央(5) 庄原    17.50 (-2.0)  10   3
  25 熊谷　優花(5) 口北    17.51 (-1.8)   9   3
  26 掛　舞(5) 口南    17.52 (-1.0)   3   3
  27 清水　璃乃(5) 庄原    17.54 (-0.2)   6   3
  28 荒木　那歩(5) 板橋    17.56 (-2.0)  10   4
  29 小田　朋佳(5) 比和    17.62 (-0.1)   8   3
  30 平田　実里(5) 総領    17.70 (+0.3)   2   4
  31 寺岡　璃乃(5) 東城    17.81 (+0.3)   2   5
  32 小川　汐李(5) 庄原    17.82 (-1.8)   9   4
  33 宮田　琳(5) 東城    17.87 (-0.2)   6   4
  34 松村　知珠瑠(5) 庄原    17.91 (-0.7)   5   3
  35 滝口　陽菜(5) 板橋    17.92 (-0.6)   7   2
  36 田井　歩佳(5) 庄原    17.95 (-0.6)   7   3
  37 森　鈴菜(5) 峰田    18.02 (-0.7)   5   4
  38 石田　瑠菜(5) 八幡    18.04 (-1.0)   3   4
  39 山口　優花(5) 東    18.12 (-0.2)   6   5
  40 大塚　美春(5) 高    18.15 (-0.7)   5   5
  41 山口　七海(5) 東    18.20 (-0.7)   5   6
  41 和田　遥香(5) 東城    18.20 (-0.2)   6   6
  43 中田　望愛(5) 西城    18.24 (-0.6)   7   4
  44 前田　茜(5) 高野    18.28 (+0.2)   1   4
  45 切田　海鈴(5) 東    18.34 (-0.6)   7   5
  46 横山　朋叶(5) 東城    18.38 (+0.2)   1   5
  47 津守　七星(5) 美古登    18.40 (+0.3)   2   6
  48 横山　紗代(5) 板橋    18.41 (-0.9)   4   5
  48 池田　和泉(5) 東城    18.41 (-0.6)   7   6
  50 宮口　杏優(5) 東    18.42 (-0.9)   4   6
  50 森永　伊織(5) 口北    18.42 (-0.2)   6   7
  52 神本　すみれ(5) 西城    18.47 (-2.0)  10   5
  53 錦織　睦実(5) 口北    18.54 (-1.8)   9   5
  54 前本　優都(5) 西城    18.55 (-0.9)   4   7
  55 空久保　咲穂(5) 山内    18.57 (-0.7)   5   7
  56 石田　絢雅(5) 東    18.59 (-0.7)   5   8
  57 堂前　楓華(5) 口北    18.60 (-2.0)  10   6
  58 髙橋　咲帆(5) 東城    18.64 (-1.0)   3   5
  59 森戸　千智(5) 総領    18.67 (-0.7)   5   9
  60 武田　亜弥(5) 西城    18.69 (+0.3)   2   7
  61 竹上　綾恵(5) 東城    18.70 (-0.9)   4   8
  62 荒木　帆香(5) 口北    18.71 (+0.2)   1   6
  63 林　海央(5) 八幡    18.73 (-1.8)   9   6
  64 福場　羽菜(5) 峰田    19.00 (-0.9)   4   9
  65 種元　優(5) 高野    19.02 (-0.6)   7   7
  66 井上　晏理(5) 山内    19.11 (-0.6)   7   8
  67 上村　ひばり(5) 八幡    19.13 (+0.2)   1   7
  68 小林　仁美(5) 総領    19.38 (-2.0)  10   7
  69 三吉　祐佳(5) 口北    19.40 (-0.6)   7   9
  70 近藤　沙耶(5) 西城    19.41 (-0.1)   8   4
  71 小林　愛菜(5) 東城    19.46 (-0.1)   8   5
  72 石妙　果歩(5) 永末    19.48 (-1.8)   9   7
  73 尾原　皐月(5) 板橋    19.63 (-0.1)   8   6
  74 大前　悠翔(5) 板橋    19.77 (-1.8)   9   8
  75 三浦　理沙(5) 高    19.84 (+0.3)   2   8
  75 谷口　結奈(5) 板橋    19.84 (-0.2)   6   8
  77 芳賀　千菜々(5) 八幡    19.97 (-0.1)   8   7
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  78 松尾　有紗(5) 東    20.04 (+0.3)   2   9
  79 蔵崎　花梨(5) 東    20.15 (-0.1)   8   8
  80 瀧口　七海(5) 東    20.17 (-2.0)  10   8
  81 藤田　結(5) 総領    20.23 (-1.0)   3   6
  82 久保　舞(5) 山内    20.29 (-1.8)   9   9
  83 小林　梓(5) 八幡    20.71 (+0.2)   1   8
  84 森元　登世(5) 板橋    21.38 (-1.0)   3   7
  85 田畑　星(5) 山内    21.48 (-0.2)   6   9
  86 早川　海琴(5) 西城    21.88 (-1.0)   3   8
  87 松島　愛里(5) 口北    22.34 (-0.1)   8   9 5655
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決勝 6月21日 11:20

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -1.3

 1 松本　茉唯弥(6)     15.35  1 持田　芽衣(6)     15.18 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｲﾔ 比和 ﾓﾁﾀﾞ ﾒｲ 粟田

 2 川崎　愛里紗(6)     16.63  2 水野　梨子(6)     16.47 
ｶﾜｻｷ ｱﾘｻ 峰田 ﾐｽﾞﾉ ﾘｺ 永末

 3 永田　沙恵(6)     17.30  3 酒井　亜寿花(6)     16.77 
ﾅｶﾞﾀ ｻｴ 板橋 ｻｶｲ ｱｽｶ 川北

 4 佐々木　郁歩(6)     17.64  4 加渡　愛花(6)     17.04 
ｻｻｷ ｲｸﾎ 永末 ｶﾄﾞ ﾏﾅｶ 板橋

 5 岩岡　結依(6)     17.92  5 岡﨑　千夏(6)     17.52 
ｲﾜｵｶ ﾕｲ 口北 ｵｶｻﾞｷ ﾁﾅﾂ 東城

 6 藤野　藍子(6)     18.04  6 桑原　百花(6)     18.34 
ﾌｼﾞﾉ ｱｲｺ 東 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾓﾓｶ 東城

 7 大田　桜子(6)     18.10  7 岩花　朱莉(6)     18.56 
ｵｵﾀ ｻｸﾗｺ 東城 ｲﾜﾊﾅ ｱｶﾘ 東

 8 塩井　志里(6)     18.30  8 増原　咲和(6)     18.94 
ｼｵｲ ｼﾎ 東城 ﾏｽﾊﾗ  ｻﾜ 山内

 9 佐々木　春菜(6)     18.89  9 岩瀧　優(6)     20.42 
ｻｻｷ ﾊﾙﾅ 粟田 ｲﾜﾀｷ ﾕｳ 口北

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -1.5

 1 丹波　慶美(6)     15.75  1 早井　すみれ(6)     16.11 
ﾀﾝﾊﾞ ﾖｼﾐ 西城 ﾊﾔｲ ｽﾐﾚ 口南

 2 谷本　愛玲菜(6)     16.46  2 前田　爽那(6)     16.23 
ﾀﾆﾓﾄ ｴﾚﾅ 庄原 ﾏｴﾀﾞ ｻﾔﾅ 高野

 3 大川　千陽(6)     17.20  3 谷平　真彩(6)     16.69 
ｵｵｶﾜ ﾁﾊﾙ 東 ﾀﾆﾋﾗ ﾏｲ 東

 4 大塚　愛未(6)     17.49  4 大歳　由來(6)     17.33 
ｵｵﾂｶ ｱｲﾐ 高 ｵｵﾄｼ ﾕﾗ 庄原

 5 赤木　萌々香(6)     17.50  5 梶森　奈都美(6)     17.34 
ｱｶｷﾞ ﾓﾓｶ 東城 ｶｼﾞﾓﾘ ﾅﾂﾐ 西城

 6 田盛　あさひ(6)     17.73  6 平野　智吏子(6)     17.93 
ﾀﾓﾘ ｱｻﾋ 美古登 ﾋﾗﾉ ﾁﾘｺ 総領

 7 仁井　七海(6)     18.11  7 谷口　藍(6)     18.37 
ﾆｲ ﾅﾅﾐ 総領 ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲ 東城

 8 久山　花怜(6)     18.53  8 吉川　小夕紀(6)     19.19 
ﾋｻﾔﾏ ｶﾚﾝ 永末 ﾖｼｶﾜ ｺﾕｷ 八幡

[ 5組] 風速 -2.4 [ 6組] 風速 -3.0

 1 背戸　美祐妃(6)     16.70  1 守長　沙奈(6)     16.22 
ｾﾄ ﾐﾕｷ 庄原 ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾅ 西城

 2 槙野　咲良(6)     17.00  2 松尾　凪紗(6)     16.57 
ﾏｷﾉ ｻｸﾗ 高野 ﾏﾂｵ ﾅｷﾞｻ 東

 3 瀬尾　梨々花(6)     17.16  3 栁生　亜季(6)     16.84 
ｾｵ ﾘﾘｶ 東城 ﾔｷﾞｭｳ ｱｷ 小奴可

 4 山崎　凪(6)     18.44  4 森　彩乃(6)     18.04 
ﾔﾏｻｷ ﾅｷﾞ 総領 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 東城

 5 岡田　萌花(6)     18.57  5 竹本　紗楓(6)     18.22 
ｵｶﾀﾞ ﾓｴｶ 西城 ﾀｹﾓﾄ ｻﾔｶ 八幡

 6 中濱　咲希(6)     20.69  6 細川　春香(6)     18.31 
ﾅｶﾊﾏ ｻｷ 東 ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｶ 口南

 7 上村　すみれ(6)     22.53  7 山﨑　有莉(6)     18.35 
ｳｴﾑﾗ ｽﾐﾚ 八幡 ﾔﾏｻｷ ﾕﾘ 総領

 8 若山　日向子(6)     18.48 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾅｺ 板橋

[ 7組] 風速 -1.7 [ 8組] 風速 -1.2

 1 田部　穂香(6)     15.94  1 瀧口　ちえり(6)     15.85 
ﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ 庄原 ﾀｷｸﾞﾁ ﾁｴﾘ 総領

 2 掛　唯(6)     16.42  2 竹森　理紗(6)     15.86 
ｶｹ ﾕｲ 口南 ﾀｹﾓﾘ ﾘｻ 西城

 3 岩本　鈴奈(6)     16.64  3 倉本　明日香(6)     16.09 
ｲﾜﾓﾄ ｽｽﾞﾅ 小奴可 ｸﾗﾓﾄ ｱｽｶ 高

 4 矢田谷　亜瑚(6)     16.70  4 坂本　茉奈(6)     16.59 
ﾔﾀｶﾞｲ ｱｺ 東城 ｻｶﾓﾄ ﾏﾅ 東

 5 吉永　成美(6)     16.80  5 大谷　日陽里(6)     16.97 
ﾖｼﾅｶﾞ ﾅﾙﾐ 東 ｵｵﾀﾆ ﾋﾖﾘ 庄原

 6 寺本　汐織(6)     17.48  6 中原　亜耶乃(6)     17.24 
ﾃﾗﾓﾄ ｼｵﾘ 板橋 ﾅｶﾊﾗ ｱﾔﾉ 高野

 7 山田　百花(6)     19.12  7 入江　莉子(6)     17.70 
ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 小奴可 ｲﾘｴ ﾘｺ 東城

 8 渡辺　奈茄穂(6)     22.18  8 宮脇　奈歩(6)     19.64 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾎ 総領 ﾐﾔﾜｷ ﾅﾎ 口南
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[ 9組] 風速 -2.0 [ 10組] 風速 -0.5

 1 田邊　真歩(6)     16.32  1 梶山　菜葉(6)     16.27 
ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾎ 総領 ｶｼﾞﾔﾏ ﾅﾉﾊ 東城

 2 野木原　梓(6)     17.78  2 岡本　唯衣(6)     16.77 
ﾉｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ 庄原 ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 総領

 3 大石　華穂(6)     17.95  3 藤原　安悠奈(6)     17.44 
ｵｵｲｼ ｶﾎ 東城 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾕﾅ 永末

 4 小川　琳(6)     18.11  4 平川　瑞希(6)     17.45 
ｵｶﾞﾜ ﾘﾝ 美古登 ﾋﾗｶﾜ ﾐｽﾞｷ 口南

 5 頃安　あや香(6)     18.34  5 加々羅　遥圭(6)     17.48 
ｺﾛﾔｽ ｱﾔｶ 東 ｶｶﾞﾗ ﾊﾙｶ 板橋

 6 原田　真日瑠(6)     18.71  6 村上　彩美夏(6)     18.33 
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾋﾙ 高 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐｶ 美古登

 7 畑中　百果(6)     18.94  7 畑中　陽向(6)     18.53 
ﾊﾀﾅｶ ﾓﾓｶ 西城 ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 西城

 8 奥村　夏乃花(6)     19.06  8 石田　祥子(6)     19.07 
ｵｸﾑﾗ ｶﾉｶ 口南 ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺ 東

 9 西中　愛美(6)     19.12 
ﾆｼﾅｶ ﾏﾅﾐ 口北

8  5660

3  5355 5  2651

4  3560 4  3559

7  1763 9  3857

5  2655 6  2361

8  3855 1  5358

6  5052 7  1458

2  1151 2  6565

9  6567 3  5053
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

６年　１００ｍ
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 持田　芽衣(6) 粟田    15.18 (-1.3)   2   1
   2 松本　茉唯弥(6) 比和    15.35 (-1.9)   1   1
   3 丹波　慶美(6) 西城    15.75 (-1.4)   3   1
   4 瀧口　ちえり(6) 総領    15.85 (-1.2)   8   1
   5 竹森　理紗(6) 西城    15.86 (-1.2)   8   2
   6 田部　穂香(6) 庄原    15.94 (-1.7)   7   1
   7 倉本　明日香(6) 高    16.09 (-1.2)   8   3
   8 早井　すみれ(6) 口南    16.11 (-1.5)   4   1
   9 守長　沙奈(6) 西城    16.22 (-3.0)   6   1
  10 前田　爽那(6) 高野    16.23 (-1.5)   4   2
  11 梶山　菜葉(6) 東城    16.27 (-0.5)  10   1
  12 田邊　真歩(6) 総領    16.32 (-2.0)   9   1
  13 掛　唯(6) 口南    16.42 (-1.7)   7   2
  14 谷本　愛玲菜(6) 庄原    16.46 (-1.4)   3   2
  15 水野　梨子(6) 永末    16.47 (-1.3)   2   2
  16 松尾　凪紗(6) 東    16.57 (-3.0)   6   2
  17 坂本　茉奈(6) 東    16.59 (-1.2)   8   4
  18 川崎　愛里紗(6) 峰田    16.63 (-1.9)   1   2
  19 岩本　鈴奈(6) 小奴可    16.64 (-1.7)   7   3
  20 谷平　真彩(6) 東    16.69 (-1.5)   4   3
  21 背戸　美祐妃(6) 庄原    16.70 (-2.4)   5   1
  21 矢田谷　亜瑚(6) 東城    16.70 (-1.7)   7   4
  23 岡本　唯衣(6) 総領    16.77 (-0.5)  10   2
  23 酒井　亜寿花(6) 川北    16.77 (-1.3)   2   3
  25 吉永　成美(6) 東    16.80 (-1.7)   7   5
  26 栁生　亜季(6) 小奴可    16.84 (-3.0)   6   3
  27 大谷　日陽里(6) 庄原    16.97 (-1.2)   8   5
  28 槙野　咲良(6) 高野    17.00 (-2.4)   5   2
  29 加渡　愛花(6) 板橋    17.04 (-1.3)   2   4
  30 瀬尾　梨々花(6) 東城    17.16 (-2.4)   5   3
  31 大川　千陽(6) 東    17.20 (-1.4)   3   3
  32 中原　亜耶乃(6) 高野    17.24 (-1.2)   8   6
  33 永田　沙恵(6) 板橋    17.30 (-1.9)   1   3
  34 大歳　由來(6) 庄原    17.33 (-1.5)   4   4
  35 梶森　奈都美(6) 西城    17.34 (-1.5)   4   5
  36 藤原　安悠奈(6) 永末    17.44 (-0.5)  10   3
  37 平川　瑞希(6) 口南    17.45 (-0.5)  10   4
  38 加々羅　遥圭(6) 板橋    17.48 (-0.5)  10   5
  38 寺本　汐織(6) 板橋    17.48 (-1.7)   7   6
  40 大塚　愛未(6) 高    17.49 (-1.4)   3   4
  41 赤木　萌々香(6) 東城    17.50 (-1.4)   3   5
  42 岡﨑　千夏(6) 東城    17.52 (-1.3)   2   5
  43 佐々木　郁歩(6) 永末    17.64 (-1.9)   1   4
  44 入江　莉子(6) 東城    17.70 (-1.2)   8   7
  45 田盛　あさひ(6) 美古登    17.73 (-1.4)   3   6
  46 野木原　梓(6) 庄原    17.78 (-2.0)   9   2
  47 岩岡　結依(6) 口北    17.92 (-1.9)   1   5
  48 平野　智吏子(6) 総領    17.93 (-1.5)   4   6
  49 大石　華穂(6) 東城    17.95 (-2.0)   9   3
  50 森　彩乃(6) 東城    18.04 (-3.0)   6   4
  50 藤野　藍子(6) 東    18.04 (-1.9)   1   6
  52 大田　桜子(6) 東城    18.10 (-1.9)   1   7
  53 小川　琳(6) 美古登    18.11 (-2.0)   9   4
  53 仁井　七海(6) 総領    18.11 (-1.4)   3   7
  55 竹本　紗楓(6) 八幡    18.22 (-3.0)   6   5
  56 塩井　志里(6) 東城    18.30 (-1.9)   1   8
  57 細川　春香(6) 口南    18.31 (-3.0)   6   6
  58 村上　彩美夏(6) 美古登    18.33 (-0.5)  10   6
  59 頃安　あや香(6) 東    18.34 (-2.0)   9   5
  59 桑原　百花(6) 東城    18.34 (-1.3)   2   6
  61 山﨑　有莉(6) 総領    18.35 (-3.0)   6   7
  62 谷口　藍(6) 東城    18.37 (-1.5)   4   7
  63 山崎　凪(6) 総領    18.44 (-2.4)   5   4
  64 若山　日向子(6) 板橋    18.48 (-3.0)   6   8
  65 畑中　陽向(6) 西城    18.53 (-0.5)  10   7
  65 久山　花怜(6) 永末    18.53 (-1.4)   3   8
  67 岩花　朱莉(6) 東    18.56 (-1.3)   2   7
  68 岡田　萌花(6) 西城    18.57 (-2.4)   5   5
  69 原田　真日瑠(6) 高    18.71 (-2.0)   9   6
  70 佐々木　春菜(6) 粟田    18.89 (-1.9)   1   9
  71 畑中　百果(6) 西城    18.94 (-2.0)   9   7
  71 増原　咲和(6) 山内    18.94 (-1.3)   2   8
  73 奥村　夏乃花(6) 口南    19.06 (-2.0)   9   8
  74 石田　祥子(6) 東    19.07 (-0.5)  10   8
  75 山田　百花(6) 小奴可    19.12 (-1.7)   7   7
  75 西中　愛美(6) 口北    19.12 (-0.5)  10   9
  77 吉川　小夕紀(6) 八幡    19.19 (-1.5)   4   8
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 3560
 2962
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 2053
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 5957
 5053
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 5356
 1159
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 6566
 3557
 1158
 1760
 5357
 3563

備考 組 順位
 4756
 6251
 3558

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

女子

６年　１００ｍ
タイムレース



  78 宮脇　奈歩(6) 口南    19.64 (-1.2)   8   8
  79 岩瀧　優(6) 口北    20.42 (-1.3)   2   9
  80 中濱　咲希(6) 東    20.69 (-2.4)   5   6
  81 渡辺　奈茄穂(6) 総領    22.18 (-1.7)   7   8
  82 上村　すみれ(6) 八幡    22.53 (-2.4)   5   7

 6572
 4457

備考 組 順位
 5360
 5659
 2659

女子

６年　１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 6月21日 10:30

 1 新井　椿(4)   3,03.78 
ｱﾗｲ ﾂﾊﾞｷ 庄原

 2 豊原　千鶴(4)   3,04.31 
ﾄﾖﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 庄原

 3 荒木　紗和(4)   3,18.90 
ｱﾗｷ ｻﾜ 板橋

 4 奥井　彩乃(4)   3,25.54 
ｵｸｲ ｱﾔﾉ 板橋

 5 小川　乙(4)   3,30.25 
ｵｶﾞﾜ ｵﾄ 美古登

 6 大森　七海(4)   3,31.62 
ｵｵﾓﾘ ﾅﾅﾐ 総領

 7 竹田　七海(4)   3,37.63 
ﾀｹﾀﾞ ﾅﾅﾐ 粟田

ラップタイム

女子

４年　８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1173

4  1174

2  2351

6  2352

1  3851

5  6551

7  4752

距離 ナンバー 時間
400ｍ 2  2351 1,32.56



決勝 6月21日 10:35

 1 谷本　楓(5)   2,51.37 
ﾀﾆﾓﾄ ｶｴﾃﾞ 東城

 2 森永　伊織(5)   2,54.17 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｲｵﾘ 口北

 3 清水　璃乃(5)   3,00.07 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ 庄原

 4 津田　雪羽(5)   3,09.34 
ﾂﾀﾞ ﾕｷﾊ 東城

 5 荒木　那歩(5)   3,10.88 
ｱﾗｷ ﾅｵ 板橋

 6 倉本　李杏(5)   3,12.58 
ｸﾗﾓﾄ ﾘｱﾝ 庄原

 7 澤井　花純(5)   3,13.34 
ｻﾜｲ ｶｽﾐ 東

 8 周藤　雪楽(5)   3,13.71 
ｽﾄｳ ﾕﾗ 比和

 9 中平　志乃(5)   3,16.14 
ﾅｶﾋﾗ ｼﾉ 西城

10 滝口　ひまり(5)   3,16.83 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾏﾘ 庄原

11 熊谷　優花(5)   3,16.92 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｶ 口北

12 池田　和泉(5)   3,18.79 
ｲｹﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 東城

13 曽利　心菜(5)   3,19.65 
ｿﾘ ｺｺﾅ 庄原

14 滝口　陽菜(5)   3,21.78 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅ 板橋

15 竹森　佑月(5)   3,27.94 
ﾀｹﾓﾘ ｳﾂﾞｷ 西城

16 熊本　心優(5)   3,28.18 
ｸﾏﾓﾄ ｺｺﾅ 比和

17 尾原　皐月(5)   3,29.93 
ｵﾊﾗ ｻﾂｷ 板橋

18 森　鈴菜(5)   3,32.26 
ﾓﾘ ｽｽﾞﾅ 峰田

19 髙浦　好花(5)   3,33.74 
ﾀｶｳﾗ ｺﾉｶ 東城

20 芳賀　千菜々(5)   3,37.07 
ﾊｶﾞ ﾁﾅﾅ 八幡

21 石田　瑠菜(5)   3,59.46 
ｲｼﾀﾞ ﾙﾅ 八幡

ラップタイム

女子

５年　８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
19  5073

4  5657

10  1164

21  5083

11  2354

1  1163

16  2669

17  6254

15  3573

8  1166

6  5652

20  5069

7  1170

13  2357

14  3571

2  6253

12  2356

3  2052

18  5079

5  4455

9  4452

距離 ナンバー 時間
400ｍ 19  5073 1,19.01



決勝 6月21日 10:40

 1 須安　菜々香(6)   2,53.87 
ｽﾔｽ ﾅﾅｶ 高野

 2 梶田　陽菜(6)   2,55.01 
ｶｼﾞﾀ ﾋﾅ 東

 3 酒井　亜寿花(6)   3,00.51 
ｻｶｲ ｱｽｶ 川北

 4 小野　友愛(6)   3,01.95 
ｵﾉ ﾕﾐ 東城

 5 奥原　乙歩百(6)   3,10.99 
ｵｸﾊﾗ ﾀｶﾎﾄ 西城

 6 見越　楓華(6)   3,12.17 
ﾐｺｼ ﾌｳｶ 西城

 7 伊藤　明日香(6)   3,18.20 
ｲﾄｳ ｱｽｶ 庄原

 8 井上　亜優(6)   3,21.75 
ｲﾉｳｴ ｱﾕ 永末

 9 岩岡　結依(6)   3,22.74 
ｲﾜｵｶ ﾕｲ 口北

10 西中　愛美(6)   3,32.26 
ﾆｼﾅｶ ﾏﾅﾐ 口北

11 川崎　愛里紗(6)   3,36.26 
ｶﾜｻｷ ｱﾘｻ 峰田

12 稲里　孝美(6)   3,38.18 
ｲﾅｻﾄ ﾀｶﾐ 西城

13 岩瀧　優(6)   3,55.52 
ｲﾜﾀｷ ﾕｳ 口北

ラップタイム

女子

６年　８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5955

12  2654

5  3252

13  5064

10  3555

11  3561

3  1153

4  1454

1  5658

7  5660

ナンバー 時間

2  2053

9  3552

400ｍ 13  5064 1,24.59

6  5659

距離



決勝 6月21日 10:00

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.7

 1 武田　志央里(4)     17.10  1 池本　希(4)     18.53 
ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ 山内 ｲｹﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 庄原

 2 浦田　はや(4)     18.90  2 寺田　小梅(4)     18.72 
ｳﾗﾀ ﾊﾔ 西城 ﾃﾗﾀﾞ ｺｳﾒ 総領

 3 亀石　菜々(4)     19.22  3 瀧口　ひなた(4)     18.81 
ｶﾒｲｼ ﾅﾅ 庄原 ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 総領

 4 佐々木　小梅(4)     19.38 
ｻｻｷ ｺｳﾒ 総領

   1 武田　志央里(4) 山内    17.10 (-0.2)   1   1
   2 池本　希(4) 庄原    18.53 (-0.7)   2   1
   3 寺田　小梅(4) 総領    18.72 (-0.7)   2   2
   4 瀧口　ひなた(4) 総領    18.81 (-0.7)   2   3
   5 浦田　はや(4) 西城    18.90 (-0.2)   1   2
   6 亀石　菜々(4) 庄原    19.22 (-0.2)   1   3
   7 佐々木　小梅(4) 総領    19.38 (-0.2)   1   4

女子

４年　８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2952 5  1180

4  3576 4  6556

3  1176 7  6553

7  6552

女子

４年　８０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 2952
 1180
 6556
 6553
 3576
 1176
 6552



決勝 6月21日 10:05

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 加藤　瑞喜(5)     17.48  1 津田　雪羽(5)     17.23 
ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 比和 ﾂﾀﾞ ﾕｷﾊ 東城

 2 若林　春奈(5)     17.90  2 小田　朋佳(5)     17.53 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 粟田 ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ 比和

 3 黒田　梨央(5)     18.02  3 山口　七海(5)     17.86 
ｸﾛﾀﾞ ﾘｵ 庄原 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 東

 4 牧田　明日加(5)     18.29  4 倉本　李杏(5)     17.95 
ﾏｷﾀﾞ ｱｽｶ 小奴可 ｸﾗﾓﾄ ﾘｱﾝ 庄原

 5 堂前　楓華(5)     18.68  5 平田　実里(5)     18.77 
ﾄﾞｳﾏｴ ﾌｳｶ 口北 ﾋﾗﾀ ﾐｻﾄ 総領

 6 森戸　千智(5)     19.09  6 上崎　七海(5)     19.50 
ﾓﾘﾄ ﾁｻﾄ 総領 ｳｴｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 口南

 7 福田　桐(5)     19.18  7 須佐　菜生(5)     19.53 
ﾌｸﾀﾞ ｷﾘ 口南 ｽｻ ﾅｵ 総領

 8 木村　瑠美(5)     20.80 山田　百花(6)
ｷﾑﾗ ﾙﾐ 総領 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 小奴可

[ 3組] 風速 +1.0

 1 松本　彩里(5)     16.31 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ 比和

 2 黒木　和香(5)     17.88 
ｸﾛｷﾞ ﾉﾄﾞｶ 総領

 3 和田　遥香(5)     18.28 
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ 東城

 4 掛　舞(5)     18.32 
ｶｹ ﾏｲ 口南

 5 松村　知珠瑠(5)     18.73 
ﾏﾂﾑﾗ ｼｽﾞﾙ 庄原

 6 戸田　桃葉(5)     19.22 
ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾊ 総領

 7 藤田　結(5)     20.36 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｲ 総領

女子

５年　８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6252 2  5083

7  4754 8  6256

4  1169 9  2677

3  4152 4  1163

9  5653 3  6562

8  6564 5  5352

2  5354 6  6560

5  6557 7  4155
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  6255

5  6558

3  5077

6  5353

4  1171

2  6561

7  6563



   1 松本　彩里(5) 比和    16.31 (+1.0)   3   1
   2 津田　雪羽(5) 東城    17.23 (+0.8)   2   1
   3 加藤　瑞喜(5) 比和    17.48 (-0.2)   1   1
   4 小田　朋佳(5) 比和    17.53 (+0.8)   2   2
   5 山口　七海(5) 東    17.86 (+0.8)   2   3
   6 黒木　和香(5) 総領    17.88 (+1.0)   3   2
   7 若林　春奈(5) 粟田    17.90 (-0.2)   1   2
   8 倉本　李杏(5) 庄原    17.95 (+0.8)   2   4
   9 黒田　梨央(5) 庄原    18.02 (-0.2)   1   3
  10 和田　遥香(5) 東城    18.28 (+1.0)   3   3
  11 牧田　明日加(5) 小奴可    18.29 (-0.2)   1   4
  12 掛　舞(5) 口南    18.32 (+1.0)   3   4
  13 堂前　楓華(5) 口北    18.68 (-0.2)   1   5
  14 松村　知珠瑠(5) 庄原    18.73 (+1.0)   3   5
  15 平田　実里(5) 総領    18.77 (+0.8)   2   5
  16 森戸　千智(5) 総領    19.09 (-0.2)   1   6
  17 福田　桐(5) 口南    19.18 (-0.2)   1   7
  18 戸田　桃葉(5) 総領    19.22 (+1.0)   3   6
  19 上崎　七海(5) 口南    19.50 (+0.8)   2   6
  20 須佐　菜生(5) 総領    19.53 (+0.8)   2   7
  21 藤田　結(5) 総領    20.36 (+1.0)   3   7
  22 木村　瑠美(5) 総領    20.80 (-0.2)   1   8

女子

５年　８０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6255
 5083
 6252
 6256
 2677
 6558
 4754
 1163
 1169
 5077
 4152
 5353
 5653
 1171
 6562
 6564
 5354
 6561
 5352
 6560
 6563
 6557



決勝 6月21日 10:10

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速  0.0

 1 水野　梨子(6)     15.97  1 瀬尾　梨々花(6)     15.29 
ﾐｽﾞﾉ ﾘｺ 永末 ｾｵ ﾘﾘｶ 東城

 2 山本　純菜(6)     16.57  2 倉本　明日香(6)     15.68 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾅ 庄原 ｸﾗﾓﾄ ｱｽｶ 高

 3 畑中　百果(6)     17.91  3 阿保　鈴夏(6)     16.46 
ﾊﾀﾅｶ ﾓﾓｶ 西城 ｱﾎﾞ ｽｽﾞｶ 山内

 4 倉橋　みな(6)     18.34  4 背戸　美祐妃(6)     16.62 
ｸﾗﾊｼ ﾐﾅ 庄原 ｾﾄ ﾐﾕｷ 庄原

 5 竹本　紗楓(6)     18.45  5 上貝　真帆(6)     18.00 
ﾀｹﾓﾄ ｻﾔｶ 八幡 ｳｴｶﾞｲ ﾏﾎ 西城

 6 山崎　凪(6)     18.80  6 小川　琳(6)     18.59 
ﾔﾏｻｷ ﾅｷﾞ 総領 ｵｶﾞﾜ ﾘﾝ 美古登

 7 小林　陽菜(6)     19.04  7 久山　花怜(6)     18.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ 東城 ﾋｻﾔﾏ ｶﾚﾝ 永末

 8 佐々木　春菜(6)     20.18  8 山﨑　有莉(6)     18.86 
ｻｻｷ ﾊﾙﾅ 粟田 ﾔﾏｻｷ ﾕﾘ 総領

 9 宮脇　奈歩(6)     20.76  9 吉川　小夕紀(6)     19.31 
ﾐﾔﾜｷ ﾅﾎ 口南 ﾖｼｶﾜ ｺﾕｷ 八幡

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.3

 1 永井　晴奈(6)     14.27  1 瀧口　ちえり(6)     16.52 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 永末 ﾀｷｸﾞﾁ ﾁｴﾘ 総領

 2 前田　爽那(6)     14.65  2 仁井　七海(6)     17.61 
ﾏｴﾀﾞ ｻﾔﾅ 高野 ﾆｲ ﾅﾅﾐ 総領

 3 持田　芽衣(6)     15.42  3 村上　彩美夏(6)     17.80 
ﾓﾁﾀﾞ ﾒｲ 粟田 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐｶ 美古登

 4 伊藤　明日香(6)     16.83  4 佐々木　郁歩(6)     18.33 
ｲﾄｳ ｱｽｶ 庄原 ｻｻｷ ｲｸﾎ 永末

 5 麻田　瑞貴(6)     17.52  5 中野　椿萌(6)     18.45 
ｱｻﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 西城 ﾅｶﾉ ﾁｺ 庄原

 6 細川　春香(6)     17.90  6 宮本　黎生(6)     19.17 
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｶ 口南 ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲ 西城

 7 大田　桜子(6)     18.06  7 山田　百花(6)     20.35 
ｵｵﾀ ｻｸﾗｺ 東城 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 小奴可

 8 渡辺　奈茄穂(6)     31.33  8 上村　すみれ(6)     25.67 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾎ 総領 ｳｴﾑﾗ ｽﾐﾚ 八幡

女子

６年　８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1459 3  5066

9  1152 8  1760

5  3560 6  2961

1  1156 9  1157

8  4458 5  3553

4  6570 1  3855

3  5055 2  1457

7  4755 4  6571

6  5360 7  4459

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1456 4  6566

6  5957 2  6568

9  4756 6  3857

5  1153 3  1455

4  3551 5  1160

8  5359 7  3562

2  5062 1  4155

7  6572 8  4457



   1 永井　晴奈(6) 永末    14.27 (+0.6)   3   1
   2 前田　爽那(6) 高野    14.65 (+0.6)   3   2
   3 瀬尾　梨々花(6) 東城    15.29 (0.0)   2   1
   4 持田　芽衣(6) 粟田    15.42 (+0.6)   3   3
   5 倉本　明日香(6) 高    15.68 (0.0)   2   2
   6 水野　梨子(6) 永末    15.97 (-0.6)   1   1
   7 阿保　鈴夏(6) 山内    16.46 (0.0)   2   3
   8 瀧口　ちえり(6) 総領    16.52 (+0.3)   4   1
   9 山本　純菜(6) 庄原    16.57 (-0.6)   1   2
  10 背戸　美祐妃(6) 庄原    16.62 (0.0)   2   4
  11 伊藤　明日香(6) 庄原    16.83 (+0.6)   3   4
  12 麻田　瑞貴(6) 西城    17.52 (+0.6)   3   5
  13 仁井　七海(6) 総領    17.61 (+0.3)   4   2
  14 村上　彩美夏(6) 美古登    17.80 (+0.3)   4   3
  15 細川　春香(6) 口南    17.90 (+0.6)   3   6
  16 畑中　百果(6) 西城    17.91 (-0.6)   1   3
  17 上貝　真帆(6) 西城    18.00 (0.0)   2   5
  18 大田　桜子(6) 東城    18.06 (+0.6)   3   7
  19 佐々木　郁歩(6) 永末    18.33 (+0.3)   4   4
  20 倉橋　みな(6) 庄原    18.34 (-0.6)   1   4
  21 竹本　紗楓(6) 八幡    18.45 (-0.6)   1   5
  21 中野　椿萌(6) 庄原    18.45 (+0.3)   4   5
  23 小川　琳(6) 美古登    18.59 (0.0)   2   6
  24 山崎　凪(6) 総領    18.80 (-0.6)   1   6
  25 久山　花怜(6) 永末    18.82 (0.0)   2   7
  26 山﨑　有莉(6) 総領    18.86 (0.0)   2   8
  27 小林　陽菜(6) 東城    19.04 (-0.6)   1   7
  28 宮本　黎生(6) 西城    19.17 (+0.3)   4   6
  29 吉川　小夕紀(6) 八幡    19.31 (0.0)   2   9
  30 佐々木　春菜(6) 粟田    20.18 (-0.6)   1   8
  31 山田　百花(6) 小奴可    20.35 (+0.3)   4   7
  32 宮脇　奈歩(6) 口南    20.76 (-0.6)   1   9
  33 上村　すみれ(6) 八幡    25.67 (+0.3)   4   8
  34 渡辺　奈茄穂(6) 総領    31.33 (+0.6)   3   8

女子

６年　８０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 1456
 5957
 5066
 4756
 1760
 1459
 2961
 6566
 1152
 1157
 1153
 3551
 6568
 3857
 5359
 3560
 3553
 5062
 1455
 1156
 4458
 1160
 3855
 6570
 1457
 6571
 5055
 3562
 4459
 4755
 4155
 5360
 4457
 6572



決勝 6月21日 14:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 東城C  5083 津田　雪羽(5)   1,06.89  1   6 東B  2663 吉永　成美(6)   1,04.66 

ﾂﾀﾞ ﾕｷﾊ ﾖｼﾅｶﾞ ﾅﾙﾐ
 5073 谷本　楓(5)  2653 大川　千陽(6)

ﾀﾆﾓﾄ ｶｴﾃﾞ ｵｵｶﾜ ﾁﾊﾙ
 5085 宮田　琳(5)  2669 澤井　花純(5)

ﾐﾔﾀ ﾘﾝ ｻﾜｲ ｶｽﾐ
 5070 伊藤　有咲(5)  2654 梶田　陽菜(6)

ｲﾄｳ ｱﾘｻ ｶｼﾞﾀ ﾋﾅ
 2   7 庄原F  1173 新井　椿(4)   1,08.39  2   8 庄原C  1167 藤原　穂乃加(5)   1,06.19 

ｱﾗｲ ﾂﾊﾞｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ
 1174 豊原　千鶴(4)  1164 清水　璃乃(5)

ﾄﾖﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ
 1177 高木　沙耶加(4)  1169 黒田　梨央(5)

ﾀｶｷﾞ ｻﾔｶ ｸﾛﾀﾞ ﾘｵ
 1175 陰地　りん子(4)  1161 荒木　綸(5)

ｵﾝｼﾞ ﾘﾝｺ ｱﾗｷ ﾘﾝ
 3   2 総領C  6552 佐々木　小梅(4)   1,13.42  3   4 西城C  3564 大場　琴心(5)   1,08.65 

ｻｻｷ ｺｳﾒ ｵｵﾊﾞ ｺﾄﾐ
 6554 竹下　葵(4)  3565 角田　葵(5)

ﾀｹｼﾀ ｱｵｲ ｶｸﾀﾞ ｱｵｲ
 6553 瀧口　ひなた(4)  3570 武田　亜弥(5)

ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ ﾀｹﾀﾞ ｱﾔ
 6555 田邊　果歩(4)  3573 中平　志乃(5)

ﾀﾅﾍﾞ ｶﾎ ﾅｶﾋﾗ ｼﾉ
 4   4 永末B  1453 石妙　果歩(5)   1,16.55  4   5 口北A  5658 岩岡　結依(6)   1,09.47 

ｲｼﾐｮｳ ｶﾎ ｲﾜｵｶ ﾕｲ
 1451 久山　瑠菜(4)  5652 熊谷　優花(5)

ﾋｻﾔﾏ ﾙﾅ ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｶ
 1452 三河内　莉早(4)  5654 錦織　睦実(5)

ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｻ ﾆｼｺﾘ ﾑﾂﾐ
 1454 井上　亜優(6)  5657 森永　伊織(5)

ｲﾉｳｴ ｱﾕ ﾓﾘﾅｶﾞ ｲｵﾘ
 5   3 板橋D  2353 髙木　綾乃(4)   1,18.17  5   3 高B  1754 大塚　美春(5)   1,10.14 

ﾀｶｷ ｱﾔﾉ ｵｵﾂｶ ﾐﾊﾙ
 2358 谷口　結奈(5)  1751 石川　ゆづき(4)

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾅ ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ
 2366 森元　登世(5)  1762 戸井　千晶(6)

ﾓﾘﾓﾄ ﾄﾖ ﾄｲ ﾁｱｷ
 2351 荒木　紗和(4)  1758 大塚　愛未(6)

ｱﾗｷ ｻﾜ ｵｵﾂｶ ｱｲﾐ
 6   6 西城E  3578 守長　佑奈(4)   1,19.78  6   9 美古登A  3854 津守　七星(5)   1,10.51 

ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｳﾅ ﾂﾓﾘ ﾅﾅｾ
 3579 柳生　桃花(4)  3857 村上　彩美夏(6)

ﾔｷﾞｭｳ ﾓﾓｶ ﾑﾗｶﾐ ｱﾐｶ
 3580 柳川　絢音(4)  3855 小川　琳(6)

ﾔﾅｶﾞﾜ ｱﾔﾈ ｵｶﾞﾜ ﾘﾝ
 3577 岡田　鈴花(4)  3856 田盛　あさひ(6)

ｵｶﾀﾞ ﾘﾝｶ ﾀﾓﾘ ｱｻﾋ
  8 庄原G  1176 亀石　菜々(4)  7   2 板橋C  2360 横山　紗代(5)   1,12.73 

ｶﾒｲｼ ﾅﾅ 失格 ﾖｺﾔﾏ ｻﾖ
 1178 若林　穂実(4)  2355 大前　悠翔(5)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾎﾉ 2-3 ｵｵﾏｴ ﾊﾙｶ
 1179 池上　桜華(4) ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ  2356 尾原　皐月(5)

ｲｹｳｴ ｻﾗｻ ｵﾊﾗ ｻﾂｷ
 1180 池本　希(4)  2352 奥井　彩乃(4)

ｲｹﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ ｵｸｲ ｱﾔﾉ
  5 高C  8   7 山内B  2957 空久保　咲穂(5)   1,16.54 

欠場 ｿﾗｸﾎﾞ  ｻｷﾎ
 2954 井上　晏理(5)

ｲﾉｳｴ  ｱﾝﾘ
 2955 久保　舞(5)

ｸﾎﾞ  ﾏｲ
 2962 増原　咲和(6)

ﾏｽﾊﾗ  ｻﾜ

女子

女子　４×１００ｍＲ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 板橋B  2361 加々羅　遥圭(6)   1,08.54  1   2 東A  2671 竹明　穂乃花(5)   1,03.44 

ｶｶﾞﾗ ﾊﾙｶ ﾀｹﾐｮｳ ﾎﾉｶ
 2357 滝口　陽菜(5)  2658 谷平　真彩(6)

ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅ ﾀﾆﾋﾗ ﾏｲ
 2365 若山　日向子(6)  2661 松尾　凪紗(6)

ﾜｶﾔﾏ ﾋﾅｺ ﾏﾂｵ ﾅｷﾞｻ
 2354 荒木　那歩(5)  2656 坂本　茉奈(6)

ｱﾗｷ ﾅｵ ｻｶﾓﾄ ﾏﾅ
 2   7 西城D  3568 下宮　咲音(5)   1,09.49  2   3 口南A  5356 掛　唯(6)   1,05.59 

ｼﾓﾐﾔ ｻｷﾈ ｶｹ ﾕｲ
 3572 中田　望愛(5)  5359 細川　春香(6)

ﾅｶﾀ ﾉｱ ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｶ
 3571 竹森　佑月(5)  5358 平川　瑞希(6)

ﾀｹﾓﾘ ｳﾂﾞｷ ﾋﾗｶﾜ ﾐｽﾞｷ
 3569 高田　麻希(5)  5357 早井　すみれ(6)

ﾀｶﾀﾞ ﾏｷ ﾊﾔｲ ｽﾐﾚ
 3   5 庄原D  1165 田井　歩佳(5)   1,09.80  3   6 山内A  2956 曽根　美季(5)   1,06.74 

ﾀｲ ｱﾕｶ ｿﾈ  ﾐｷ
 1166 滝口　ひまり(5)  2959 花房　侑依那(5)

ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾏﾘ ﾊﾅﾌｻ ﾕｲﾅ
 1163 倉本　李杏(5)  2960 山口　慧奈(5)

ｸﾗﾓﾄ ﾘｱﾝ ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲﾅ
 1168 小川　汐李(5)  2961 阿保　鈴夏(6)

ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ ｱﾎﾞ ｽｽﾞｶ
 4   9 東城D  5080 髙橋　咲帆(5)   1,10.18  4   7 比和A  6251 松本　茉唯弥(6)   1,06.83 

ﾀｶﾊｼ ｻﾎ ﾏﾂﾓﾄ ﾏｲﾔ
 5084 寺岡　璃乃(5)  6256 小田　朋佳(5)

ﾃﾗｵｶ ﾘﾉ ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ
 5069 池田　和泉(5)  6254 周藤　雪楽(5)

ｲｹﾀﾞ ｲｽﾞﾐ ｽﾄｳ ﾕﾗ
 5077 和田　遥香(5)  6252 加藤　瑞喜(5)

ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ
 5   8 東C  2670 瀧口　七海(5)   1,11.82  5   8 東城B  5059 森　彩乃(6)   1,08.96 

ﾀｷｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ﾓﾘ ｱﾔﾉ
 2677 山口　七海(5)  5052 大石　華穂(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ｵｵｲｼ ｶﾎ
 2672 梨岡　華(5)  5065 桑原　百花(6)

ﾅｼｵｶ ﾊﾅ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾓﾓｶ
 2678 山口　優花(5)  5055 小林　陽菜(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ
 6   4 庄原E  1171 松村　知珠瑠(5)   1,12.17  6   1 庄原B  1156 倉橋　みな(6)   1,09.60 

ﾏﾂﾑﾗ ｼｽﾞﾙ ｸﾗﾊｼ ﾐﾅ
 1170 曽利　心菜(5)  1151 野木原　梓(6)

ｿﾘ ｺｺﾅ ﾉｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ
 1172 若林　華穂(5)  1160 中野　椿萌(6)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶﾎ ﾅｶﾉ ﾁｺ
 1162 宇山　萌々香(5)  1152 山本　純菜(6)

ｳﾔﾏ ﾓﾓｶ ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾅ
 7   3 総領B  6563 藤田　結(5)   1,14.32  7   9 峰田A  2051 福場　羽菜(5)   1,11.36 

ﾌｼﾞﾀ ﾕｲ ﾌｸﾊﾞ ﾊﾅ
 6564 森戸　千智(5)  2054 森元　文香(6)

ﾓﾘﾄ ﾁｻﾄ ﾓﾘﾓﾄ ｱﾔｶ
 6561 戸田　桃葉(5)  2052 森　鈴菜(5)

ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾊ ﾓﾘ ｽｽﾞﾅ
 6562 平田　実里(5)  2053 川崎　愛里紗(6)

ﾋﾗﾀ ﾐｻﾄ ｶﾜｻｷ ｱﾘｻ
 8   2 高野B  5952 平野　美咲(5)   1,19.00  8   4 西城B  3559 畑中　陽向(6)   1,11.67 

ﾋﾗﾉ ﾐｻｷ ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ
 5951 種元　優(5)  3552 稲里　孝美(6)

ﾀﾈﾓﾄ ﾕｳ ｲﾅｻﾄ ﾀｶﾐ
 5953 藤長　里穂(5)  3561 見越　楓華(6)

ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾘﾎ ﾐｺｼ ﾌｳｶ
 5954 前田　茜(5)  3560 畑中　百果(6)

ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾈ ﾊﾀﾅｶ ﾓﾓｶ
 9   5 口北B  5660 西中　愛美(6)   1,17.15 

ﾆｼﾅｶ ﾏﾅﾐ
 5656 三吉　祐佳(5)

ﾐﾖｼ ﾕｳｶ
 5659 岩瀧　優(6)

ｲﾜﾀｷ ﾕｳ
 5653 堂前　楓華(5)

ﾄﾞｳﾏｴ ﾌｳｶ

女子

女子　４×１００ｍＲ



[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 西城A  3557 竹森　理紗(6)   1,01.67 

ﾀｹﾓﾘ ﾘｻ
 3555 奥原　乙歩百(6)

ｵｸﾊﾗ ﾀｶﾎﾄ
 3558 丹波　慶美(6)

ﾀﾝﾊﾞ ﾖｼﾐ
 3563 守長　沙奈(6)

ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾅ
 2   9 高野A  5956 中原　亜耶乃(6)   1,03.11 

ﾅｶﾊﾗ ｱﾔﾉ
 5955 須安　菜々香(6)

ｽﾔｽ ﾅﾅｶ
 5958 槙野　咲良(6)

ﾏｷﾉ ｻｸﾗ
 5957 前田　爽那(6)

ﾏｴﾀﾞ ｻﾔﾅ
 3   2 東城A  5066 瀬尾　梨々花(6)   1,04.06 

ｾｵ ﾘﾘｶ
 5068 矢田谷　亜瑚(6)

ﾔﾀｶﾞｲ ｱｺ
 5064 小野　友愛(6)

ｵﾉ ﾕﾐ
 5053 梶山　菜葉(6)

ｶｼﾞﾔﾏ ﾅﾉﾊ
 4   7 永末A  1456 永井　晴奈(6)   1,04.66 

ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ
 1457 久山　花怜(6)

ﾋｻﾔﾏ ｶﾚﾝ
 1460 佐々木　郁歩(6)

ｻｻｷ ｲｸﾎ
 1459 水野　梨子(6)

ﾐｽﾞﾉ ﾘｺ
 5   3 庄原A  1153 伊藤　明日香(6)   1,05.13 

ｲﾄｳ ｱｽｶ
 1155 大歳　由來(6)

ｵｵﾄｼ ﾕﾗ
 1154 大谷　日陽里(6)

ｵｵﾀﾆ ﾋﾖﾘ
 1158 田部　穂香(6)

ﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ
 6   8 総領A  6557 木村　瑠美(5)   1,05.37 

ｷﾑﾗ ﾙﾐ
 6558 黒木　和香(5)

ｸﾛｷﾞ ﾉﾄﾞｶ
 6565 岡本　唯衣(6)

ｵｶﾓﾄ ﾕｲ
 6567 田邊　真歩(6)

ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾎ
 7   4 高A  1760 倉本　明日香(6)   1,06.46 

ｸﾗﾓﾄ ｱｽｶ
 1764 山脇　和(6)

ﾔﾏﾜｷ ﾏﾄﾞｶ
 1759 梶村　優香(6)

ｶｼﾞﾑﾗ ﾕｳｶ
 1755 堀内　菜摘(5)

ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂﾐ
 8   5 板橋A  2359 藤田　寛子(5)   1,06.72 

ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｺ
 2364 永田　沙恵(6)

ﾅｶﾞﾀ ｻｴ
 2363 寺本　汐織(6)

ﾃﾗﾓﾄ ｼｵﾘ
 2362 加渡　愛花(6)

ｶﾄﾞ ﾏﾅｶ
 9   6 小奴可A  4151 長谷　彩花(5)   1,06.74 

ﾊｾ ｱﾔｶ
 4153 岩本　鈴奈(6)

ｲﾜﾓﾄ ｽｽﾞﾅ
 4152 牧田　明日加(5)

ﾏｷﾀﾞ ｱｽｶ
 4154 栁生　亜季(6)

ﾔｷﾞｭｳ ｱｷ

女子

女子　４×１００ｍＲ



   1 西城A   1,01.67 竹森　理紗(6) 奥原　乙歩百(6)丹波　慶美(6) 守長　沙奈(6)   5   1
   2 高野A   1,03.11 中原　亜耶乃(6)須安　菜々香(6)槙野　咲良(6) 前田　爽那(6)   5   2
   3 東A   1,03.44 竹明　穂乃花(5)谷平　真彩(6) 松尾　凪紗(6) 坂本　茉奈(6)   4   1
   4 東城A   1,04.06 瀬尾　梨々花(6)矢田谷　亜瑚(6)小野　友愛(6) 梶山　菜葉(6)   5   3
   5 東B   1,04.66 吉永　成美(6) 大川　千陽(6) 澤井　花純(5) 梶田　陽菜(6)   2   1
   5 永末A   1,04.66 永井　晴奈(6) 久山　花怜(6) 佐々木　郁歩(6)水野　梨子(6)   5   4
   7 庄原A   1,05.13 伊藤　明日香(6)大歳　由來(6) 大谷　日陽里(6)田部　穂香(6)   5   5
   8 総領A   1,05.37 木村　瑠美(5) 黒木　和香(5) 岡本　唯衣(6) 田邊　真歩(6)   5   6
   9 口南A   1,05.59 掛　唯(6) 細川　春香(6) 平川　瑞希(6) 早井　すみれ(6)  4   2
  10 庄原C   1,06.19 藤原　穂乃加(5)清水　璃乃(5) 黒田　梨央(5) 荒木　綸(5)   2   2
  11 高A   1,06.46 倉本　明日香(6)山脇　和(6) 梶村　優香(6) 堀内　菜摘(5)   5   7
  12 板橋A   1,06.72 藤田　寛子(5) 永田　沙恵(6) 寺本　汐織(6) 加渡　愛花(6)   5   8
  13 山内A   1,06.74 曽根　美季(5) 花房　侑依那(5)山口　慧奈(5) 阿保　鈴夏(6)   4   3
  13 小奴可A   1,06.74 長谷　彩花(5) 岩本　鈴奈(6) 牧田　明日加(5)栁生　亜季(6)   5   9
  15 比和A   1,06.83 松本　茉唯弥(6)小田　朋佳(5) 周藤　雪楽(5) 加藤　瑞喜(5)   4   4
  16 東城C   1,06.89 津田　雪羽(5) 谷本　楓(5) 宮田　琳(5) 伊藤　有咲(5)   1   1
  17 庄原F   1,08.39 新井　椿(4) 豊原　千鶴(4) 高木　沙耶加(4)陰地　りん子(4)  1   2
  18 板橋B   1,08.54 加々羅　遥圭(6)滝口　陽菜(5) 若山　日向子(6)荒木　那歩(5)   3   1
  19 西城C   1,08.65 大場　琴心(5) 角田　葵(5) 武田　亜弥(5) 中平　志乃(5)   2   3
  20 東城B   1,08.96 森　彩乃(6) 大石　華穂(6) 桑原　百花(6) 小林　陽菜(6)   4   5
  21 口北A   1,09.47 岩岡　結依(6) 熊谷　優花(5) 錦織　睦実(5) 森永　伊織(5)   2   4
  22 西城D   1,09.49 下宮　咲音(5) 中田　望愛(5) 竹森　佑月(5) 高田　麻希(5)   3   2
  23 庄原B   1,09.60 倉橋　みな(6) 野木原　梓(6) 中野　椿萌(6) 山本　純菜(6)   4   6
  24 庄原D   1,09.80 田井　歩佳(5) 滝口　ひまり(5)倉本　李杏(5) 小川　汐李(5)   3   3
  25 高B   1,10.14 大塚　美春(5) 石川　ゆづき(4)戸井　千晶(6) 大塚　愛未(6)   2   5
  26 東城D   1,10.18 髙橋　咲帆(5) 寺岡　璃乃(5) 池田　和泉(5) 和田　遥香(5)   3   4
  27 美古登A   1,10.51 津守　七星(5) 村上　彩美夏(6)小川　琳(6) 田盛　あさひ(6)  2   6
  28 峰田A   1,11.36 福場　羽菜(5) 森元　文香(6) 森　鈴菜(5) 川崎　愛里紗(6)  4   7
  29 西城B   1,11.67 畑中　陽向(6) 稲里　孝美(6) 見越　楓華(6) 畑中　百果(6)   4   8
  30 東C   1,11.82 瀧口　七海(5) 山口　七海(5) 梨岡　華(5) 山口　優花(5)   3   5
  31 庄原E   1,12.17 松村　知珠瑠(5)曽利　心菜(5) 若林　華穂(5) 宇山　萌々香(5)  3   6
  32 板橋C   1,12.73 横山　紗代(5) 大前　悠翔(5) 尾原　皐月(5) 奥井　彩乃(4)   2   7
  33 総領C   1,13.42 佐々木　小梅(4)竹下　葵(4) 瀧口　ひなた(4)田邊　果歩(4)   1   3
  34 総領B   1,14.32 藤田　結(5) 森戸　千智(5) 戸田　桃葉(5) 平田　実里(5)   3   7
  35 山内B   1,16.54 空久保　咲穂(5)井上　晏理(5) 久保　舞(5) 増原　咲和(6)   2   8
  36 永末B   1,16.55 石妙　果歩(5) 久山　瑠菜(4) 三河内　莉早(4)井上　亜優(6)   1   4
  37 口北B   1,17.15 西中　愛美(6) 三吉　祐佳(5) 岩瀧　優(6) 堂前　楓華(5)   4   9
  38 板橋D   1,18.17 髙木　綾乃(4) 谷口　結奈(5) 森元　登世(5) 荒木　紗和(4)   1   5
  39 高野B   1,19.00 平野　美咲(5) 種元　優(5) 藤長　里穂(5) 前田　茜(5)   3   8
  40 西城E   1,19.78 守長　佑奈(4) 柳生　桃花(4) 柳川　絢音(4) 岡田　鈴花(4)   1   6

所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

女子

女子　４×１００ｍＲ
タイムレース

順位



決勝 6月21日 12:00

岡田　鈴花(4)   2.19   2.82    2.82 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾝｶ 西城   +3.1   -0.1    -0.1
久山　瑠菜(4)   2.04   2.69    2.69 公認
ﾋｻﾔﾏ ﾙﾅ 永末   +1.6   +2.8    +2.8 2.04(+1.6)
池本　希(4)   2.10   2.68    2.68 
ｲｹﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 庄原   +0.5   +0.2    +0.2
松上　菜摘美(4)   2.25   2.52    2.52 
ﾏﾂｶﾐ ﾅﾂﾐ 美古登   -0.1   +0.8    +0.8
亀石　菜々(4)   2.43   2.14    2.43 
ｶﾒｲｼ ﾅﾅ 庄原    0.0   +0.5     0.0
白根　有紗(4)   2.41    X    2.41 
ｼﾗﾈ ｱﾘｻ 美古登   +1.9    +1.9
浦田　はや(4)   2.34   2.39    2.39 
ｳﾗﾀ ﾊﾔ 西城   +2.7   +1.0    +1.0
竹下　葵(4)   2.15   2.07    2.15 
ﾀｹｼﾀ ｱｵｲ 総領   +0.1   +1.5    +0.1
高柴　桜(4)   2.04   2.11    2.11 
ﾀｶｼﾊﾞ ｻｸﾗ 八幡   +1.6   +1.6    +1.6
田邊　果歩(4)   1.74   2.03    2.03 
ﾀﾅﾍﾞ ｶﾎ 総領   +1.5   +1.0    +1.0
伊藤　愛星(4)   2.00   1.99    2.00 公認
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 東城   +2.2   +0.7    +2.2 1.99(+0.7)
原田　日向花(4)   1.99   1.70    1.99 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅｶ 高   -0.3   +0.5    -0.3
庭　ひまわり(4)   1.77   1.94    1.94 
ﾆﾜ ﾋﾏﾜﾘ 東城   +0.3   -0.1    -0.1
池上　桜華(4)   1.82   1.92    1.92 
ｲｹｳｴ ｻﾗｻ 庄原   +0.3   +0.3    +0.3
平川　奏美(4)   1.70   1.86    1.86 
ﾋﾗｶﾜ ｶﾅﾐ 口南   +1.9   +1.4    +1.4
守長　佑奈(4)   1.76    X    1.76 
ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｳﾅ 西城   +1.8    +1.8
柳生　桃花(4)   1.37   1.72    1.72 
ﾔｷﾞｭｳ ﾓﾓｶ 西城   +1.6   +1.0    +1.0
大森　七海(4)   1.45   1.63    1.63 
ｵｵﾓﾘ ﾅﾅﾐ 総領   +0.5   +1.2    +1.2

女子

４年　走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 8  3577

2 3  1451

3 14  1180

4 5  3853

5 16  1176

6 6  3852

7 7  3576

8 18  6554

9 11  4451

10 12  6555

11 2  5088

12 17  1753

13 1  5087

14 15  1179

15 4  5351

16 9  3578

17 10  3579

18 13  6551
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田井　歩佳(5)   3.11   2.92    3.11 
ﾀｲ ｱﾕｶ 庄原   -0.8   -0.6    -0.8
曽根　美季(5)   2.97   2.92    2.97 
ｿﾈ  ﾐｷ 山内   +0.1   +1.3    +0.1
藤原　穂乃加(5)   2.79   2.70    2.79 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 庄原   +0.8   -0.8    +0.8
荒木　綸(5)   2.78   2.71    2.78 
ｱﾗｷ ﾘﾝ 庄原   -0.3   -0.8    -0.3
宮田　琳(5)   2.73    X    2.73 
ﾐﾔﾀ ﾘﾝ 東城   +0.5    +0.5
山口　慧奈(5)   2.68   2.71    2.71 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲﾅ 山内   +0.3   +0.3    +0.3
佐々井　琉衣(5)   2.71   2.31    2.71 
ｻｻｲ ﾙｲ 東   +1.4   -1.6    +1.4
松本　彩里(5)   2.69   2.68    2.69 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ 比和   +0.8   -0.3    +0.8
曽利　心菜(5)   2.04   2.68    2.68 
ｿﾘ ｺｺﾅ 庄原   +0.8   -0.7    -0.7
小川　汐李(5)   2.66   2.60    2.66 
ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ 庄原   -1.1   -0.9    -1.1
藤田　寛子(5)   2.65   2.53    2.65 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｺ 板橋   -0.5    0.0    -0.5
花房　侑依那(5)   2.65   2.52    2.65 
ﾊﾅﾌｻ ﾕｲﾅ 山内   -0.8    0.0    -0.8
錦織　睦実(5)   2.52   2.63    2.63 
ﾆｼｺﾘ ﾑﾂﾐ 口北   -0.8   +0.1    +0.1
滝口　ひまり(5)   2.57   2.61    2.61 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾏﾘ 庄原   -0.1   -0.8    -0.8
周藤　雪楽(5)   2.45   2.57    2.57 
ｽﾄｳ ﾕﾗ 比和   -1.1   -0.3    -0.3
髙橋　咲帆(5)   2.56   2.54    2.56 
ﾀｶﾊｼ ｻﾎ 東城   -1.0   -0.4    -1.0
福田　桐(5)   2.56   2.47    2.56 
ﾌｸﾀﾞ ｷﾘ 口南    0.0   +0.1     0.0
竹明　穂乃花(5)   2.50   2.55    2.55 
ﾀｹﾐｮｳ ﾎﾉｶ 東   +0.4   -1.2    -1.2
須佐　菜生(5)   2.32   2.48    2.48 
ｽｻ ﾅｵ 総領   -0.1   -1.3    -1.3
下宮　咲音(5)   2.09   2.48    2.48 
ｼﾓﾐﾔ ｻｷﾈ 西城   +1.0   +1.8    +1.8
三吉　祐佳(5)   2.40   2.47    2.47 
ﾐﾖｼ ﾕｳｶ 口北   -1.5   -2.2    -2.2
堀内　菜摘(5)   2.47   2.33    2.47 
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂﾐ 高    0.0   -0.4     0.0
山口　優花(5)   2.24   2.47    2.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶ 東   -2.0   -1.6    -1.6
高田　麻希(5)   2.47   1.95    2.47 
ﾀｶﾀﾞ ﾏｷ 西城   +0.9   -2.3    +0.9
戸田　桃葉(5)   2.47    X    2.47 
ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾊ 総領   +0.3    +0.3
髙浦　好花(5)   2.01   2.46    2.46 
ﾀｶｳﾗ ｺﾉｶ 東城   -0.2   -1.1    -1.1
井上　晏理(5)   2.04   2.45    2.45 
ｲﾉｳｴ  ｱﾝﾘ 山内   +0.6   -0.2    -0.2
平岡　美優(5)   2.45    X    2.45 
ﾋﾗｵｶ ﾐﾕｳ 川北   -1.2    -1.2
林　海央(5)   2.44   2.43    2.44 
ﾊﾔｼ ﾐｵ 八幡    0.0   +0.7     0.0
横山　朋叶(5)   2.42   2.32    2.42 
ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓｶ 東城    0.0   -0.7     0.0
谷本　楓(5)   2.30   2.42    2.42 
ﾀﾆﾓﾄ ｶｴﾃﾞ 東城   +0.2   -3.1    -3.1
瀧口　七海(5)   2.42   1.84    2.42 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 東   +0.8   -1.6    +0.8
蔵崎　花梨(5)   1.47   2.36    2.36 
ｸﾗｻｷ ｶﾘﾝ 東   +1.1   -1.5    -1.5
梨岡　華(5)    X   2.36    2.36 
ﾅｼｵｶ ﾊﾅ 東   -1.3    -1.3
神本　すみれ(5)   2.35   2.21    2.35 
ｶﾐﾓﾄ ｽﾐﾚ 西城   -1.3    0.0    -1.3
福場　羽菜(5)   2.30   2.34    2.34 
ﾌｸﾊﾞ ﾊﾅ 峰田   -0.1   -0.3    -0.3
松尾　有紗(5)   2.32   1.96    2.32 
ﾏﾂｵ ｱﾘｻ 東   +0.2   -0.8    +0.2
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1 29  1165

2 73  2956

3 26  1167

4 15  1161

5 33  5085

6 65  2960

7 6  2668

8 28  6255

9 24  1170

10 25  1168

11 68  2359

12 64  2959

13 19  5654

14 27  1166

15 17  6254

16 35  5080

17 54  5354

18 3  2671

19 16  6560

20 60  3568

21 11  5656

22 71  1755

23 40  2678

24 76  3569

25 30  6561

26 43  5079

27 37  2954

28 12  3251

29 61  4456

30 50  5076

31 47  5073

32 5  2670

33 7  2667

34 2  2672

35 36  3566

36 14  2051

37 1  2673



竹上　綾恵(5)   2.29   1.99    2.29 
ﾀｹｳｴ ｱﾔｴ 東城   +0.8   +0.8    +0.8
平野　美咲(5)   1.87   2.27    2.27 
ﾋﾗﾉ ﾐｻｷ 高野   +0.9   -0.7    -0.7
石田　絢雅(5)   2.24   2.04    2.24 
ｲｼﾀﾞ ｱﾔｶ 東   -0.6    0.0    -0.6
村上　亜希(5)    X   2.24    2.24 
ﾑﾗｶﾐ ｱｷ 東   -0.9    -0.9
石妙　果歩(5)   2.23    X    2.23 
ｲｼﾐｮｳ ｶﾎ 永末   -0.2    -0.2
熊本　心優(5)   2.22   2.02    2.22 
ｸﾏﾓﾄ ｺｺﾅ 比和   -1.5   -1.4    -1.5
寺岡　璃乃(5)   2.20   2.14    2.20 
ﾃﾗｵｶ ﾘﾉ 東城   -0.3   -0.7    -0.3
宮口　杏優(5)   2.20   2.01    2.20 
ﾐﾔｸﾞﾁ ｱﾕ 東   -0.2   -0.7    -0.2
上崎　七海(5)   1.61   2.19    2.19 
ｳｴｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 口南   -0.7   -1.0    -1.0
竹ノ内　美咲(5)   2.18   2.01    2.18 
ﾀｹﾉｳﾁ ﾐｻｷ 東城   -1.2   -0.2    -1.2
切田　海鈴(5)   2.13   2.17    2.17 
ｷﾘﾀ ｶｲﾘ 東   +0.1   -0.3    -0.3
大場　琴心(5)   2.11   2.14    2.14 
ｵｵﾊﾞ ｺﾄﾐ 西城   +1.3   +0.8    +0.8
角田　葵(5)   2.08   2.07    2.08 
ｶｸﾀﾞ ｱｵｲ 西城   +1.2   +1.3    +1.2
久保　舞(5)   2.08   1.93    2.08 
ｸﾎﾞ  ﾏｲ 山内   +0.7   -0.7    +0.7
谷口　結奈(5)   2.08    X    2.08 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾅ 板橋   -0.2    -0.2
大塚　美春(5)   2.06   1.96    2.06 
ｵｵﾂｶ ﾐﾊﾙ 高   -0.3   +0.3    -0.3
空久保　咲穂(5)   2.05   1.95    2.05 
ｿﾗｸﾎﾞ  ｻｷﾎ 山内   -1.0   +0.2    -1.0
森　千夏(5)    X   2.05    2.05 
ﾓﾘ ﾁﾅﾂ 東城   -0.7    -0.7
伊藤　有咲(5)   1.79   2.04    2.04 
ｲﾄｳ ｱﾘｻ 東城   -0.6   -1.7    -1.7
谷　笑伽(5)   2.04    X    2.04 
ﾀﾆ ｴﾐｶ 東城   -1.6    -1.6
竹森　佑月(5)   1.97   2.03    2.03 
ﾀｹﾓﾘ ｳﾂﾞｷ 西城   +0.6   -3.8    -3.8
小林　愛菜(5)   2.02   1.94    2.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 東城   -0.6   -1.5    -0.6
松本　真理子(5)   1.96   1.45    1.96 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘｺ 東城   -0.9   -0.7    -0.9
上村　ひばり(5)    X   1.94    1.94 
ｳｴﾑﾗ ﾋﾊﾞﾘ 八幡   -0.8    -0.8
武田　亜弥(5)   1.93   1.14    1.93 
ﾀｹﾀﾞ ｱﾔ 西城   -0.2   -1.8    -0.2
若林　華穂(5)   1.74   1.87    1.87 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 庄原   -0.5   +1.0    +1.0
近藤　沙耶(5)   1.51   1.87    1.87 
ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾔ 西城   +0.8   +0.5    +0.5
中田　望愛(5)   1.85   1.70    1.85 
ﾅｶﾀ ﾉｱ 西城   -0.2   -1.7    -0.2
横山　紗代(5)   1.83   1.67    1.83 
ﾖｺﾔﾏ ｻﾖ 板橋   +0.2   -1.2    +0.2
津守　七星(5)   1.49   1.78    1.78 
ﾂﾓﾘ ﾅﾅｾ 美古登   -1.1   +0.5    +0.5
前本　優都(5)   1.71   1.77    1.77 
ﾏｴﾓﾄ ﾕｽﾞ 西城    0.0   -0.5    -0.5
松島　愛里(5)   1.75   1.69    1.75 
ﾏﾂｼﾏ ｱｲﾘ 口北   -0.9   -1.5    -0.9
荒木　帆香(5)   1.70   1.65    1.70 
ｱﾗｷ ﾎﾉｶ 口北   -0.7   -0.6    -0.7
神谷　陽菜(5)    X   1.66    1.66 
ｶﾐﾀﾆ ﾋﾅﾀ 東   -0.7    -0.7
森元　登世(5)   1.66    X    1.66 
ﾓﾘﾓﾄ ﾄﾖ 板橋   +0.4    +0.4
田畑　星(5)   1.61   1.63    1.63 
ﾀﾊﾞﾀ ｱｶﾘ 山内    0.0   -0.9    -0.9
大前　悠翔(5)   1.49   1.61    1.61 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙｶ 板橋   +0.7   -0.5    -0.5
早川　海琴(5)   1.57   1.60    1.60 
ﾊﾔｶﾜ ﾐｺﾄ 西城   +0.2   -1.1    -1.1
加藤　瑞貴(5)   1.60   1.49    1.60 
ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 東城   -1.1   -1.1    -1.1

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-
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５年　走幅跳
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38 34  5081

39 55  5952

-1- -2-

40 10  2664

41 4  2676

42 74  1453

43 18  6253

44 32  5084

45 51  2675

46 53  5352

47 45  5072

48 8  2666

49 57  3564

50 58  3565

51 56  2955

52 67  2358

53 52  1754

54 62  2957

55 31  5086

56 48  5070

57 42  5082

58 77  3571

59 49  5071

60 44  5074

61 23  4453

62 75  3570

63 21  1172

64 59  3567

65 78  3572

66 69  2360

67 39  3854

68 80  3575

69 20  5655

70 13  5651

71 9  2665

71 70  2366

73 63  2958

74 66  2355

75 79  3574

76 41  5078



小林　梓(5)   1.54   1.56    1.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞｻ 八幡   -0.7   -1.1    -1.1
溝口　さくら(5)   1.50   1.39    1.50 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｻｸﾗ 東城   +0.7   -1.0    +0.7
藤原　千万梨(5) 欠場
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾁﾏﾘ 粟田
松井　海秀(5) 欠場
ﾏﾂｲ ﾐﾎ 高

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

女子

５年　走幅跳
順位 記録 備考

77 22  4454

78 46  5075

-1- -2-

38  4753

72  1756



決勝 6月21日 12:00

永井　晴奈(6)   3.59   3.51    3.59 公認
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 永末   +2.3   -2.0    +2.3 3.51(-2.0)
丹波　慶美(6)   3.44   3.52    3.52 
ﾀﾝﾊﾞ ﾖｼﾐ 西城   -0.1   +0.2    +0.2
栁生　亜季(6)   3.21   3.25    3.25 
ﾔｷﾞｭｳ ｱｷ 小奴可   -2.1   -1.6    -1.6
大川　千陽(6)   2.73   3.20    3.20 
ｵｵｶﾜ ﾁﾊﾙ 東   -0.3   +0.7    +0.7
梶田　陽菜(6)   3.20   2.57    3.20 
ｶｼﾞﾀ ﾋﾅ 東   -0.4   +0.1    -0.4
岩本　鈴奈(6)    X   3.19    3.19 
ｲﾜﾓﾄ ｽｽﾞﾅ 小奴可   -1.2    -1.2
須安　菜々香(6)   3.02   3.16    3.16 
ｽﾔｽ ﾅﾅｶ 高野   -0.4   -0.7    -0.7
奥原　乙歩百(6)   2.93   3.12    3.12 
ｵｸﾊﾗ ﾀｶﾎﾄ 西城   -1.2   -0.8    -0.8
竹森　理紗(6)   2.87   3.03    3.03 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｻ 西城   -0.5   +0.7    +0.7
阿保　鈴夏(6)   3.03   2.81    3.03 
ｱﾎﾞ ｽｽﾞｶ 山内   -0.4   +0.8    -0.4
松本　茉唯弥(6)   2.98    X    2.98 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｲﾔ 比和   +0.2    +0.2
吉永　成美(6)   2.67   2.95    2.95 
ﾖｼﾅｶﾞ ﾅﾙﾐ 東   -0.3   -0.2    -0.2
倉橋　みな(6)   2.91   2.81    2.91 
ｸﾗﾊｼ ﾐﾅ 庄原   +1.4   +1.0    +1.4
藤原　安悠奈(6)   2.90   2.83    2.90 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾕﾅ 永末   -2.3   -1.1    -2.3
見越　楓華(6)   2.88   2.63    2.88 
ﾐｺｼ ﾌｳｶ 西城   +0.8   +1.4    +0.8
坂本　茉奈(6)   2.62   2.84    2.84 
ｻｶﾓﾄ ﾏﾅ 東   -0.6   +0.9    +0.9
守長　沙奈(6)   1.34   2.84    2.84 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾅ 西城   -0.2   +0.5    +0.5
谷平　真彩(6)   2.80   2.54    2.80 
ﾀﾆﾋﾗ ﾏｲ 東   -1.5   +0.6    -1.5
中原　亜耶乃(6)   2.76   2.51    2.76 
ﾅｶﾊﾗ ｱﾔﾉ 高野   +0.9   -1.1    +0.9
伊達　萌生那(6)   2.74    X    2.74 
ﾀﾞﾃ ﾓｴﾅ 東   -0.3    -0.3
大谷　日陽里(6)   2.59   2.70    2.70 
ｵｵﾀﾆ ﾋﾖﾘ 庄原   +1.4   -1.5    -1.5
光旗　聡美(6)   2.69   1.08    2.69 
ｺｳﾊﾞﾀ ｻﾄﾐ 東城   +0.3   -1.5    +0.3
麻田　瑞貴(6)   2.64   2.10    2.64 
ｱｻﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 西城   -0.1   -1.0    -0.1
野木原　梓(6)   2.61   2.37    2.61 
ﾉｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ 庄原   +0.1   -1.1    +0.1
永田　沙恵(6)   2.60   2.49    2.60 
ﾅｶﾞﾀ ｻｴ 板橋   -0.4   +0.2    -0.4
田盛　あさひ(6)   2.60   2.35    2.60 
ﾀﾓﾘ ｱｻﾋ 美古登   -0.9   -2.7    -0.9
加々羅　遥圭(6)   2.29   2.59    2.59 
ｶｶﾞﾗ ﾊﾙｶ 板橋   -1.1   +0.5    +0.5
荒尾　春花(6)   2.54   2.41    2.54 
ｱﾗｵ ﾊﾙｶ 東城   +0.4   -1.5    +0.4
岡﨑　千夏(6)   2.51   2.40    2.51 
ｵｶｻﾞｷ ﾁﾅﾂ 東城   -0.2   -1.0    -0.2
梶森　奈都美(6)   2.17   2.49    2.49 
ｶｼﾞﾓﾘ ﾅﾂﾐ 西城   -1.8   -0.5    -0.5
宮本　黎生(6)   2.46    X    2.46 
ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲ 西城   +1.0    +1.0
山本　純菜(6)   2.45   2.41    2.45 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾅ 庄原   +1.1   +0.1    +1.1
上貝　真帆(6)   2.29   2.43    2.43 
ｳｴｶﾞｲ ﾏﾎ 西城   -1.2   -0.4    -0.4
大石　華穂(6)   2.42   1.99    2.42 
ｵｵｲｼ ｶﾎ 東城   +0.5   -0.9    +0.5
稲里　孝美(6)   2.41   1.89    2.41 
ｲﾅｻﾄ ﾀｶﾐ 西城   -0.6   -0.7    -0.6
山脇　和(6)   2.39   2.36    2.39 
ﾔﾏﾜｷ ﾏﾄﾞｶ 高   -0.6   -0.1    -0.6
大歳　由來(6)   2.38   2.28    2.38 
ｵｵﾄｼ ﾕﾗ 庄原   +1.3   -0.2    +1.3
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21 28  1154
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23 12  3551

24 30  1151

25 49  2364

26 62  3856

27 48  2361

28 6  5051

29 8  5063

30 17  3556

31 22  3562

32 29  1152

33 14  3553

34 1  5052

35 13  3552

36 45  1764

37 27  1155



岡本　唯衣(6)   2.32   2.27    2.32 
ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 総領   -0.1   -2.6    -0.1
寺本　汐織(6)   2.02   2.30    2.30 
ﾃﾗﾓﾄ ｼｵﾘ 板橋   +0.6   +1.3    +1.3
中濱　咲希(6)   2.24   2.29    2.29 
ﾅｶﾊﾏ ｻｷ 東   -1.2   -0.1    -0.1
高野　華(6)   2.26   2.23    2.26 
ﾀｶﾉ ﾊﾙ 高   -2.4   +0.1    -2.4
平野　智吏子(6)   1.82   2.21    2.21 
ﾋﾗﾉ ﾁﾘｺ 総領   -1.6   -2.0    -2.0
梶村　優香(6)   2.21   1.71    2.21 
ｶｼﾞﾑﾗ ﾕｳｶ 高   -1.9   -0.4    -1.9
加渡　愛花(6)   2.13   2.20    2.20 
ｶﾄﾞ ﾏﾅｶ 板橋   -0.1   -0.1    -0.1
畑中　陽向(6)   2.19   2.18    2.19 
ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 西城   -0.1   +0.1    -0.1
中野　椿萌(6)   2.19   2.17    2.19 
ﾅｶﾉ ﾁｺ 庄原   -0.3   +0.2    -0.3
山藤　佑華(6)   2.18   1.89    2.18 
ｻﾝﾄｳ ﾕｳｶ 東城   -0.2   -1.7    -0.2
戸井　千晶(6)   2.06   2.14    2.14 
ﾄｲ ﾁｱｷ 高   -0.3   +0.4    +0.4
増原　咲和(6)   2.14   1.98    2.14 
ﾏｽﾊﾗ  ｻﾜ 山内   +0.2   -0.8    +0.2
塩井　志里(6)   2.13   2.05    2.13 
ｼｵｲ ｼﾎ 東城   +0.1   -0.5    +0.1
入江　莉子(6)   2.12   2.07    2.12 
ｲﾘｴ ﾘｺ 東城   +0.6   +0.4    +0.6
桑原　百花(6)   1.84   2.09    2.09 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾓﾓｶ 東城   +0.1   +0.1    +0.1
山﨑　望歌(6)   2.04   2.01    2.04 
ﾔﾏｻｷ ﾐｳ 東   -0.7   +1.2    -0.7
岡田　萌花(6)   2.02   1.65    2.02 
ｵｶﾀﾞ ﾓｴｶ 西城   +0.2   +0.1    +0.2
奥村　夏乃花(6)   1.85   1.99    1.99 
ｵｸﾑﾗ ｶﾉｶ 口南   +0.8   -0.5    -0.5
原田　真日瑠(6)    X   1.99    1.99 
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾋﾙ 高   -0.3    -0.3
森元　文香(6)    X   1.96    1.96 
ﾓﾘﾓﾄ ｱﾔｶ 峰田   -1.7    -1.7
赤木　萌々香(6)    X   1.92    1.92 
ｱｶｷﾞ ﾓﾓｶ 東城   -0.1    -0.1
井上　亜優(6)   1.80   1.90    1.90 
ｲﾉｳｴ ｱﾕ 永末   +0.1   +0.9    +0.9
石田　祥子(6)   1.47   1.87    1.87 
ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺ 東   -3.1   +0.2    +0.2
若山　日向子(6)   1.76   1.58    1.76 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾅｺ 板橋   +0.3   -0.3    +0.3
谷口　藍(6)    X   1.76    1.76 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲ 東城   -1.3    -1.3
西本　日菜(6)   1.65   1.59    1.65 
ﾆｼﾓﾄ ﾋﾅ 東城   -0.1   -0.5    -0.1
谷本　愛玲菜(6)    X    X
ﾀﾆﾓﾄ ｴﾚﾅ 庄原
頃安　あや香(6) 欠場
ｺﾛﾔｽ ｱﾔｶ 東

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

女子

６年　走幅跳
順位 記録 備考

38 56  6565

39 47  2363

-1- -2-

40 34  2659

41 42  1761

42 55  6569

43 41  1759

44 46  2362

45 20  3559

46 24  1160

47 5  5056

48 43  1762

49 52  2962

50 3  5057

51 10  5061

52 9  5065

53 32  2662

54 15  3554

55 64  5355

56 44  1763

57 63  2054

58 11  5060

59 59  1454

60 40  2651

61 50  2365

62 7  5067

63 4  5058

25  1159 記録なし

37  2655


